відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні 

10.31 

(цифрами) 

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 

списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 

виборчого округу, – дві тисячі сімсот тридцять вісім 

2738 

(прописом) (цифрами) 

1

1

Стор. №__ 

Протокол підсумків №1 

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 

депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

[...]

5 Курачик Віктор Григорович Два 2 

Рівненська територіальна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

1 Саванчук Оксана Миколаївна Дев’яносто три 93 

2 Максимук Ольга Анатоліївна Двадцять один 21 

3 Набухотний Володимир Володимирович Сто вісімдесят три 183 

4 Цар Сергій Ярославович П’ять 5 

5 Кузнець Андрій Юрійович П’ятдесят один 51 

Сарненська міська організація Радикальної Партії Олега Ляшка в Рівненській області 

1 Тітков Вадим Дмитрович П’ятдесят 50 

2 Мельник Костянтин Петрович П’ятдесят шість 56

[...]

2 Бриж Богдан Павлович Тридцять 30 

3 Вагнер Ірина Миколаївна Сорок п’ять 45 

4 Хомич Антоніна Вікторівна Сімнадцять 17 

5 Зелінська Олена Григорівна Вісім 8 

Рівненська обласна організація Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина» 

1 Никончук Сергій Миколайович Сто вісімдесят п’ять 185 

2 Сорока Анатолій Павлович Сто п’ятдесят два 152 

3 Власюк Віктор Петрович Вісімдесят 80 

4 Бриж Валентина Леонідівна Вісімдесят 80 

5 Гриневич Алла Миколаївна Сімдесят дев’ять 79 

6 Сосюк Ольга Іванівна  37 

РІВНЕНСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ»

[...]

3 Щевич Анастасія Юріївна Два 2 

4 Сергійчук Михайло Іванович Десять 10 

5 Мінгазова Ольга Володимирівна Нуль 0 

6 Семенчук Вячеслав Анатолійович Чотири 4 

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 

1 Ніколайчук Вячеслав Степанович  Сто чотирнадцять 114 

2 Валько Катерина Володимирівна Сто шістнадцять 116 

3 Саванчук Сергій Васильович Тридцять дев’ять 39 

4 Гега Віта Степанівна Дев’яносто один 91 

5 Никончук Віталій Васильович Тридцять сім 37 

Порядковий 

номер кандидата 

в депутати  

в територіальному 

виборчому  

списку 

Прізвище, власне ім’я (усі власні імена), по батькові (за наявності)